BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:         /QĐ-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua yêu nước ngành Giáo dục giai đoạn 2020 - 2025

                     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 7064/QĐ-ĐHĐT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Quy định Công tác thi đua, khen thưởng tại

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 1244/HD-BGDĐT ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Hội nghị Điển hình tiên tiến các cấp tiến tới Đại

hội Thi đua yêu nước ngành Giáo dục lần thứ VIII - năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 927/KH-ĐHĐT-CĐĐHĐT ngày 20 tháng 3 năm 2025

của Trường Đại học Đồng Tháp và Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp tổ chức

Hội nghị Điển hình tiên tiến cấp cơ sở năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 1904/TB-ĐHĐT ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Trường

Đại học Đồng Tháp kết luận của Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, Hiệu trưởng tại

cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngày 03 tháng 04 năm 2025;

 Căn cứ Biên bản họp ngày 29 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc bình xét tập thể và cá nhân Điển hình tiên tiến giai đoạn

2020 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 17 (mười bảy) tập thể và 82 (tám mươi hai) cá nhân

có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước ngành Giáo dục giai đoạn

2020 - 2025.

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng kèm theo mỗi Giấy khen được thực hiện theo quy định tại

điểm d khoản 1 Điều 50 của Quy định Công tác thi đua, khen thưởng tại Trường Đại

học Đồng Tháp được ban hành kèm theo Quyết định số 7064/QĐ-ĐHĐT. Nguồn kinh

phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của Trường Đại học Đồng Tháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570450.000285hTCZO5jWrkxaz7LVrqos42s2OQvEhktPqc04jqWxLxRgQsx0HeyvSbAecxJuZUgbwGSwYR3B5AS8xXQjAQssPaXspUzXSx4BjjYtuwFmsHDtQ+qZqPlMPncTxMPHaPwsfuff0u+xTzZ6KDAJfP3YhwgtfMixtfOcg80evSbfgWsO8U4MQKQMFbwMu1vMCnBvffUOaSLEyRvkq0WuXUB157ih3Lm/7qvhhbtNQ1NWjZYm/joclFiXCS0wKXYauFTiPVDg+aAL2ZlcXfStxSCqTkvm14dd1XyxCIy2uYaCKHfjgxAXxOav8VqRzTr0MWB83pk30h894MxiZY1nv7Xj4A==endSignD

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các

đơn vị có liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- HT và các PHT;
- Lưu: VT, TCCB (01), Ngọc (05).

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHĐT ngày      tháng 5 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

 I. Tập thể

Stt Tên đơn vị

1 Phòng Tổ chức cán bộ

2 Phòng Kế hoạch - Tài chính

3 Phòng Hành chính - Tổng hợp

4 Phòng Công tác Đảng - Đoàn thể

5 Phòng Đào tạo Sau đại học

6 Phòng Bảo đảm chất lượng

7 Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông

8 Phòng Hợp tác quốc tế

9 Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản

10 Phòng Khoa học và Công nghệ

11 Trung tâm Liên kết đào tạo - Bồi dưỡng nghề

12 Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học

13 Trường Thực hành Sư phạm Mầm non Hoa Hồng

14 Khoa Ngoại ngữ

15 Khoa Kinh tế - Luật

16 Khoa Sư phạm Toán - Tin, Trường Sư phạm

17 Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm

 II. Cá nhân

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Hồ Văn Thống Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

2 Trương Tấn Đạt Chủ tịch Hội đồng trường Trường Đại học Đồng Tháp

3 Cao Dao Thép Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

4 Nguyễn Quốc Vũ Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

5 Hồ Sỹ Thắng Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

6 Lương Thanh Tân Nguyên Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

7 Nguyễn Văn Đệ Chủ tịch Hội đồng Khoa học và Đào tạo

8 Nguyễn Hoàng Anh Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

9 Đặng Thị Thu Liễu Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

10 Bùi Văn Diễn Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

11 Nguyễn Anh Thư Trưởng phòng Hợp tác quốc tế

12 Nguyễn Hoàng Nam Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Học liệu Lê Vũ Hùng

13 Trần Văn Tập Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính

14 Trần Thị Lụa Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính

15 Võ Minh Lâm Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học

16 Nguyễn Thị Phương
Trưởng Bộ môn Quản lý đất đai,

Khoa Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi trường

17 Nguyễn Thị Hồng Nho Khoa Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi trường

18 Hà Danh Đức Khoa Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi trường

19 Phạm Văn Hiệp Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông

20 Huỳnh Thiện Tân Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông

21 Phạm Trọng Nhân Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông

22 Cái Thị Lê Nương Giám đốc Trung tâm Dịch vụ

23 Nguyễn Giác Trí Trưởng khoa Kinh tế - Luật

24 Huỳnh Quốc Tuấn Phó Trưởng khoa Kinh tế - Luật

25 Lê Thị Kim Triệu
Phó Trưởng Bộ môn phụ trách

Bộ môn Kế toán, Khoa Kinh tế - Luật

26 Nguyễn Ngọc Trân Khoa Kinh tế - Luật

27 Nguyễn Trí Túc Phòng Công tác Đảng - Đoàn thể

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

28 Hồ Minh Quang Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp

29 Đỗ Ngọc Hồ Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp

30 Nguyễn Anh Thùy Phòng Hành chính - Tổng hợp

31 Lê Văn Lương Phòng Hành chính - Tổng hợp

32 Huỳnh Tiên Tri Phòng Hành chính - Tổng hợp

33 Phan Ngọc Hạnh Phòng Hành chính - Tổng hợp

34 Phan Trọng Nam Trưởng phòng Khoa học và Công nghệ

35 Danh Trung Phó Trưởng phòng Khoa học và Công nghệ

36 Trần Thụy Như Phượng Giám đốc Trung tâm Liên kết đào tạo - Bồi dưỡng nghề

37 Nguyễn Thị Phương Mai Trung tâm Liên kết đào tạo - Bồi dưỡng nghề

38 Võ Phan Thu Ngân Trưởng khoa Ngoại ngữ

39 Trần Thị Kim Trang Phó Trưởng khoa Ngoại ngữ

40 Bùi Thị Kim Hằng
Phó Trưởng Bộ môn phụ trách

Bộ môn Ngôn ngữ Trung Quốc, Khoa Ngoại ngữ

41 Phan Thùy Trang
Phó Trưởng Bộ môn phụ trách

Bộ môn Sư phạm Tiếng Anh, Khoa Ngoại ngữ

42 Nguyễn Thanh Huy Khoa Ngoại ngữ

43 Huỳnh Ngọc Linh Khoa Ngoại ngữ

44 Phan Ngọc Thạch Khoa Ngoại ngữ

45 Lê Hoàng Mai Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng

46 Nguyễn Thị Kim Lan Phó Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng

47 Nguyễn Quốc Tuấn Phó Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng

48 Bùi Văn Thắng Trưởng phòng Đào tạo

49 Lê Anh Tuấn Phòng Đào tạo

50 Tống Thế Thưởng Phòng Đào tạo

51 Nguyễn Thuận Quý
Hiệu trưởng Trường Thực hành Sư phạm

Mầm non Hoa Hồng

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

52 Nguyễn Văn Bình Trưởng phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản

53 Nguyễn Minh Phương Phó Trưởng phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản

54 Nguyễn Văn Thọ Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản

55 Kiều Trung Nguyên Phòng Thiết bị và Xây dựng cơ bản

56 Nguyễn Văn Dũng Hiệu trưởng Trường Sư phạm

57 Huỳnh Vĩnh Phúc Phó Hiệu trưởng Trường Sư phạm

58 Phùng Ngọc Tiến

Phó Trưởng Bộ môn phụ trách

Bộ môn Giáo dục công dân,

Khoa Giáo dục Chính trị, Trường Sư phạm

59 Nguyễn Thị Kiều
Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non,

Trường Sư phạm

60 Lê Thị Mai An
Phó Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non,

Trường Sư phạm

61 Lê Thị Kim Anh
Phó Trưởng khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non,

Trường Sư phạm

62 Phạm Thị Kim Châu
Trưởng bộ môn Giáo dục Mầm non,

Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non, Trường Sư phạm

63 Trần Thị Giao Xuân Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non, Trường Sư phạm

64 Trần Hoàng Anh Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non, Trường Sư phạm

65 Trần Thị Kim Thúy Khoa Giáo dục Tiểu học - Mầm non, Trường Sư phạm

66 Nguyễn Kim Búp
Phó Trưởng khoa phụ trách

Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên,  Trường Sư phạm

67 Bùi Thị Minh Nguyệt
Phó Trưởng khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên,

Trường Sư phạm

68 Nguyễn Quốc Thái
Trưởng Bộ môn Sư phạm Vật lý,

Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm

69 Nguyễn Thị Oanh Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm

70 Lê Thị Ngọc Tú Khoa Sư phạm Khoa học tự nhiên, Trường Sư phạm

71 Trần Thị Nhung Trưởng khoa Sư phạm Khoa học xã hội, Trường Sư phạm

72 Trần Thị Hiền Khoa Sư phạm Khoa học xã hội, Trường Sư phạm

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

73 Phùng Thái Dương Khoa Sư phạm Khoa học xã hội, Trường Sư phạm

74 Hoàng Thị Việt Hà Khoa Sư phạm Khoa học xã hội, Trường Sư phạm

75 Nguyễn Trung Hiếu Phó Trưởng khoa Sư phạm Toán - Tin, Trường Sư phạm

76 Lê Trung Hiếu Khoa Sư phạm Toán - Tin, Trường Sư phạm

77 Lê Minh Cường Khoa Sư phạm Toán - Tin, Trường Sư phạm

78 Võ Minh Tâm Khoa Sư phạm Toán - Tin, Trường Sư phạm

79 Nguyễn Đắc Nguyên Khoa Sư phạm Toán - Tin, Trường Sư phạm

80 Trần Anh Hào
Trưởng khoa Giáo dục Thể chất - Sư phạm Nghệ thuật,

Trường Sư phạm

81 Nguyễn Huy Bình
Khoa Giáo dục Thể chất - Sư phạm Nghệ thuật,

Trường Sư phạm

82 Nguyễn Tất Hùng
Khoa Giáo dục Thể chất - Sư phạm Nghệ thuật,

Trường Sư phạm

Danh sách này có 17 (mười bảy) tập thể và 82 (tám mươi hai) cá nhân./.

		hmquang@dthu.edu.vn
	2025-05-15T20:31:09+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-16T11:36:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-16T11:36:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-16T11:36:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-16T11:36:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-16T11:36:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-16T11:36:08+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu